
 

Pisz, dnia 16.02.2021 r.  

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA, zwanej dalej „SWZ” 

 

dotyczy postępowania pn. „Sukcesywne dostawy oleju napędowego”; znak postępowania: P/1/2021 

 

 Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) zamawiający - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  Szpital 

Powiatowy w Piszu, udziela wyjaśnień treści SWZ. 

 

1.  Czy  Zamawiający  dopuszcza  możliwość  dokonywania  zakupu  paliwa  w  formie bezgotówkowej  

przy  użyciu  kart  paliwowych  –  mikroprocesowych  kart  paliwowych  i    zaakceptuje,  aby  karty  

paliwowe  wydane  zostały  w  ciągu  10  dni  roboczych  od przedłożenia  wniosku/zamówienia  na  karty  

przez  Zamawiającego  po  podpisaniu umowy,  w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia 

wniosku/zamówienia  w przypadku blokady  danej  karty  (utrata,  zmiana  danych  i  itp.)  lub  zamówienia  

nowej  karty,  przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:   

*    0 zł netto za kartę nową,  

*  10  zł  netto  za  kartę  zamienną  (na  skutek  zagubienia,  kradzieży,  zmiany  

dotychczasowych danych etc.) ?   

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na przedstawiony sposób wydawania kart paliwowych oraz 

opłat z tym związanych 

2.  Czy  Zamawiający  dopuszcza  możliwość  dołączenia  już  do  właściwej  umowy załącznika  w postaci 

ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych   -  w odniesieniu do kwestii nie 

uregulowanych w umowie i doprecyzowania zapisu par.  10 projektu umowy (wskazany regulamin 

stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza możliwości dołączenia do właściwej umowy załącznika  

w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych stanowiących załącznik do 

korespondencji albowiem Ogólne Warunki Sprzedaży i Używania Kart nie korespondują z zapisami 

projektu umowy i treścią SWZ i są różne u różnych wykonawców. 

3.  W  odniesieniu  do  zapisów  SWZ,  informujemy,  że  Wykonawca  daje  możliwość tankowania  paliwa  

na  wszystkich  swoich  stacjach,  umożliwiających  dokonywanie transakcji  przy  użyciu  kart  paliwowych,  

nie  ogranicza  zatem  lokalizacyjnie Zamawiającego co do stacji paliw. Czy Zamawiający może 

zaakceptować taką sytuację i  w  przypadku  ewentualnej  modernizacji  lub  wyłączenia  ze  sprzedaży  

danej  stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji 

wyłącznej  lub  modernizowanej  (w  okresie  realizacji  umowy  może  zaistnieć  taka ewentualność)? 

Pytanie związane z zapisami SWZ dział IV pkt 7 i 10 i projektu umowy par 1 ust. 7 i 10.   

Odpowiedź: Specyfikacja w dziale IV zawiera pkt 7 natomiast nie ma pkt 10. Punkt 7 SWZ nie odnosi się 

do pytania. Zamawiający przyjmuje pytanie co do załącznika do SWZ § 1 ust. 7 i 10 projektu umowy. 



Zamawiający nie wyraża zgody, gdyż specyficzne funkcjonowanie szpitala wymaga szybkiego 

tankowania na terenie miasta Pisz.  

4. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisu działu IV SWZ pkt 6 i  §  1  ust.  6,    gdyż  

udostępnienie  monitoringu  możliwe  jest  wyłącznie  na  wezwanie organów ścigania - prokuratura, 

policja?  

Odpowiedź: SWZ nie zawiera takiej treści w dziale IV pkt 6, natomiast pytanie dotyczy § 1 ust. 6 załącznika 

do SWZ – projekt umowy. Zamawiający nie wyraża zgody 

5. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisu SWZ dział IV pkt 9 i  § 1  ust.  9,  gdyż    

nie  ma  zastosowania  u  Wykonawcy,  z  uwagi  na  równe  traktowanie klientów ?  

Odpowiedź: SWZ nie zawiera w dziale IV pkt 9.  Pytanie dotyczy § 1 ust. 9 projektu umowy – załącznik 

do SWZ . Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapis § 1 ust. 9 projektu umowy. 

6.  Czy  Zamawiający  wyraża  zgodę,  aby  w  par  1  ust.  13  na  końcu  zdania  wskazać następujący  

zwrot:  „a    zawiadomienie  nie  będzie  powodowało    konieczności aneksowania Umowy”?   

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę projektu umowy. Natomiast z treści projektu 

umowy nie wynika, że powyższa zmiana wymaga aneksu.  

7. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastąpienia zapisu SWZ dział IV pkt 15 i w § 1 ust. 15 

następującym: „Dostawy  paliw  będą  rozliczane  w  następujących  okresach  rozliczeniowych:  I  okres 

rozliczeniowy od 1 do 15 dnia miesiąca, II okres rozliczeniowy od 16 do ostatniego dnia miesiąca,  na  

podstawie  sporządzonego  przez Wykonawcę  raportu  transakcji.  Faktura będzie  uwzględniała  ilość  

zakupionych  w  danym  okresie  paliw.  Za  datę  sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu 

rozliczeniowego.”?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

7.  Czy  Zamawiający  wyraża  zgodę,  aby  w  sposobie  obliczenia  ceny  w  zamian  za określenie „marża 

i upust” wskazać „marża lub upust” (w „zł”)? Sposób obliczenia ceny oferty byłby następujący: cena netto 

producenta paliwa z dn. 15.02.2021r. skorygowana o  narzut  („+”  marża  lub  „-”  upust  )  określony  

kwotowo,  a  wyliczona  wartość powiększona o  podatek od towarów i usług VAT.   

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody  

8.  Czy  istnieje  możliwość  odstąpienia  od  przekazywania  kopii    świadectw  jakości oferowanych  

paliw,  gdyż  dokumenty  dotyczą  dostarczonej  pewnej  partii  paliwa  i  są ogólnodostępne  na  każdej  

stacji,  a  więc  również  i  dla  Zamawiającego  (zapisy  SWZ i projektu umowy par 2 ust. 2)?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody  

9. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość usunięcia z § 4 ust. 3 - 4, gdyż zapisy nie są stosowane przy 

zakupie detalicznym? Wykonawca proponuje następujący zapis: „Sprzedaż paliw przy użyciu kart 

paliwowych odbywać się będzie po cenach detalicznych brutto obowiązujących na danej stacji paliw  

Wykonawcy w momencie realizacji transakcji, przy uwzględnieniu stałego upustu.”?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

10. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu w § 4 ust. 6, aby  płatności należności  z  tytułu  

nabycia  paliw  dokonywane  były  przez  Zamawiającego  w  formie przelewów  w  ciągu  21  dni  od  

dnia  wystawienia  faktury  na  rachunek  bankowy każdorazowo wskazany na fakturze vat ? Wykonawca  

proponuje  również  e-fakturę  zamiast  faktury  papierowej.  E-faktura  jest    zamieszczana  na  



dedykowanym  portalu,  a  powiadomienie  o  jej  wystawieniu  i możliwości pobrania jest wysyłane na 

adres mailowy Zamawiającego.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu. Zamawiający nie ograniczył wykonawcy 

do wystawiania faktury papierowej. Wykonawca  jest  zobowiązany  dostarczyć  faktury  w  formie  

papierowej  lub  elektronicznie (w formacie XML, PDF). Zamawiający  również dopuszcza  składanie  

ustrukturyzowanych  faktur  drogą  elektroniczną  zgodnie  z  postanowieniami  ustawy  z  dnia  09  

listopada  2018  r.  o  elektronicznym  fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty 

budowlane lub usługi oraz  partnerstwie publiczno-prywatnym. Wykonawcy uprawnieni są do składania 

faktur za pośrednictwem platformy elektronicznego fakturowania na stronie: https://efaktura.gov.pl...” 

(PEF)  

11. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość, aby w § 4 ust. 7 zmienić zapis na: ”za datę zapłaty uznanie 

konta bankowego Wykonawcy”?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

12. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania w § 7 kolejnego punktu, aby kara za wypowiedzenie 

umowy dotyczyła również Zamawiającego?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

13. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania kolejnego ustępu w § 7 o treści: "Niezależnie od 

sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na 

rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych."? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
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